PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS

RESUMO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Proc. nº 0494/2022

Pregão Eletrônico SRP nº 015/2022

Ata de Registro de Preços nº 024/2023
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Pinheiros/ES.
CONTRATATDA: Distribuidora Santa Paula Ltda
Valor: R$ 117.653,10
Vigência: 12 (doze) meses contados do dia posterior à data de sua publicação no Site
Municipal, vedada a sua prorrogação.

Ata de Registro de Preços nº 025/2023
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Pinheiros/ES.
CONTRATATDA: Roni Barbosa Distribuidora Ltda
Valor: R$ 52.757,75
Vigência: 12 (doze) meses contados do dia posterior à data de sua publicação no Site
Municipal, vedada a sua prorrogação.

Ata de Registro de Preços nº 026/2023
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Pinheiros/ES.
CONTRATATDA: Cda Comercial e Distribuidora Armini Ltda-Me
Valor: R$ 27.225,90
Vigência: 12 (doze) meses contados do dia posterior à data de sua publicação no Site
Municipal, vedada a sua prorrogação.

Ata de Registro de Preços nº 027/2023
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Pinheiros/ES.
CONTRATATDA: J L Candeia Produtos Hospitalares e Limpeza Ltda
Valor: R$ 8.654,50
Vigência: 12 (doze) meses contados do dia posterior à data de sua publicação no Site
Municipal, vedada a sua prorrogação.

Ata de Registro de Preços nº 028/2023
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Pinheiros/ES.
CONTRATATDA: LS Materiais e Equipamentos Ltda-Me
Valor: R$ 51.950,00
Vigência: 12 (doze) meses contados do dia posterior à data de sua publicação no Site
Municipal, vedada a sua prorrogação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS

Ata de Registro de Preços nº 029/2023

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Pinheiros/ES.
CONTRATATDA: Inter Master Comércio de Material de Escritório e Serviços Ltda
Valor: R$ 6.996,27
Vigência: 12 (doze) meses contados do dia posterior à data de sua publicação no Site
Municipal, vedada a sua prorrogação.

Ata de Registro de Preços nº 030/2023
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Pinheiros/ES.
CONTRATATDA: ATS Multiserviços Ltda
Valor: R$ 360,00
Vigência: 12 (doze) meses contados do dia posterior à data de sua publicação no Site
Municipal, vedada a sua prorrogação.

Ata de Registro de Preços nº 031/2023
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Pinheiros/ES.
CONTRATATDA: Zoom Comercial São Paulo Ltda
Valor: R$ 552,00
Vigência: 12 (doze) meses contados do dia posterior à data de sua publicação no Site
Municipal, vedada a sua prorrogação.

Ata de Registro de Preços nº 032/2023
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Pinheiros/ES.
CONTRATATDA: Athos  Equipamentos Hospitalares Ltda
Valor: R$ 900,00
Vigência: 12 (doze) meses contados do dia posterior à data de sua publicação no Site
Municipal, vedada a sua prorrogação.

Pinheiros/ES, 03 de Maio de 2023.

ARNÓBIO PINHEIRO SILVA
Prefeito Municipal